Region de Murcia
Consejeria de Salud
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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 9 PLAZAS DE

Facultativo Sanitario Especialista/Medicina de familia de Atencidn Primaria de Salud

POR EL TURNO DE ACCESO de PROMOCION INTERNA (BORM 21/12/2022)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

Aspirantes por el cupo ORDINARIO por orden ALFABETICO

Apellidos, nombre
ADANEZ MARTINEZ, M GRACIA
CARRILLO LOPEZ, GUILLERMINA
CASTANO ADAME, MARIA TERESA
ESCUDERO FERNANDEZ, MARIA JOSEFA
FERNANDEZ VALDIVIESO, DULCE
LLORENTE GARCIA, SALVADOR
MARTINEZ SALVADOR, ERNESTO
MARTINEZ TOLDOS, CARMEN
MINARRO MARTINEZ, MARIA JOSE
NAVARRO AGUILERA, MARIA ISABEL
PARRA MUNOZ, LAURA
PRIETO CASTRO, OLGA
SERRANO DEL PUEBLO, ROSALIA
ZARAGOZA NOGUERA, ELISEO
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28,7833
40,1500
32,9083
34,5583
26,7667
35,1083
32,0833
20,0750
40,0583
36,7583
34,3750
29,7917
24,8417
40,7917
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